様式第７（第１９条関係）

承継届出書

平成 16 年 2 月 13 日

京 都 市 長 殿

東京都港区赤阪五丁目 2 番 20 号赤阪パークビルヂング

                    モルガン信託銀行株式会社

                    代表取締役 デイヴィド・アンダーソン

 大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称 リバーズ京都

   所在地 京都市左京区高野西開町 36 番地

２ 大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割があった年月日

   平成 16 年 1 月 30 日 譲渡

３ 大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所

   氏 名 株式会社京都プラザ

       管財人 奥野 善彦

   住 所 京都市左京区高野西開町 36 番地

４ 大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割の理由

   平成 16 年 1 月 30 日付で信託譲渡したため

５ 大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割に係る店舗面積

   １８，８３２㎡